Paslaugos turi būti teikiamos nepertraukiamai tol, kol bus pasiekta maksimali Sutarties kaina. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso Paslaugų kiekio. 
1.3. Sutarties kaina – iki 30 000,00 EUR (trisdešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – „PVM“). Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 6300,00 EUR (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, 00 ct). Bendra Sutarties kaina su 21 % PVM yra 36 300,00 EUR (trisdešimt šeši tūkstančiai  trys šimtai eurų, 00 ct) (toliau – „Kaina“). 
1.3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara:
1.3.1.1. Užsakovas kiekvieną mėnesį moka Paslaugų teikėjui už Paslaugas pagal Paslaugų mėnesinį abonentinį įkainį. Fiksuoti mėnesio abonento įkainiai nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme (toliau – „Pirkimo pasiūlymas“) (Sutarties priedas Nr.